
1a giornata attività Esordienti Foglio n. 1
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 25/11/2012 ore 09:15

Serie n° 2 di 2
2 SANTORO GIORGIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:57.0
3 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.0
4 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:48.1
5 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:57.0

Serie n° 1 di 2
1 BENINCA' SARA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:45.0
2 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.2
3 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.8
4 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.0
5 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:34.9

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 25/11/2012 ore 09:20

Serie n° 4 di 4
2 LAZZARINI MANUEL 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0
3 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:50.0
4 TOMASIN NICCOLO' 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0
5 FRESTA FEDERICO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 MARAN GUIDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:50.0
2 DAL POS LORENZO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:42.0
3 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
4 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
5 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0

Serie n° 2 di 4
1 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.0
2 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.0
3 PANDIN RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.0
4 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
5 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.0
6 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0

Serie n° 1 di 4
1 PERUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.0
2 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.0
3 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.7
4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.5
5 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.6
6 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 25/11/2012 ore 09:25

Serie n° 5 di 5
2 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:54.0
3 AMBROSINI ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:50.0
4 ZACCARIA CHIARA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:52.0
5 BETTELLA FRANCESCA LUCE 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:55.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 2
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 MALTAURO CHIARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:50.0
2 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:48.0
3 D'ALFONSO EMMA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:48.0
4 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:48.0
5 GENCO ALESSANDRA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:49.0

Serie n° 3 di 5
1 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.0
2 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
3 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
4 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
5 SEGONI ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.0
6 GIRARDI ANITA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:46.2

Serie n° 2 di 5
1 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.7
2 SANTORO GIORGIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0
3 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:40.4
4 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.4
5 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0
6 MENEGALDO EMMA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0

Serie n° 1 di 5
1 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
2 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0
3 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.9
4 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
5 BENINCA' SARA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.4
6 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.4

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 25/11/2012 ore 09:30

Serie n° 6 di 6
1 BOMBARDA ALBERTO 2003 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:40.0
2 VIVIAN TOMMASO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:55.0
3 MINGARDI MATTEO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:48.0
4 NICOLETTO LEONARDO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.0
5 VERONESE SIMONE 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:55.0

Serie n° 5 di 6
1 CANOVA MATTEO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:46.0
2 BORTOLAMI LORENZO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:44.0
3 FRESTA FEDERICO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:43.0
4 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:43.0
5 MASSARIA ALESSANDRO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:45.0

Serie n° 4 di 6
1 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0
2 DAL POS LORENZO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.2
3 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.0
4 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.6
5 MARAN GUIDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:40.9
6 PARPAJOLA JACOPO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:41.0

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 3
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0
2 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.0
3 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.3
4 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
5 PANDIN RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.5
6 ZANCHETTA DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0

Serie n° 2 di 6
1 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.0
2 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
3 PERUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.1
4 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.5
5 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
6 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0

Serie n° 1 di 6
1 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.0
2 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.1
3 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.1
4 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.0
5 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.4
6 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 25/11/2012 ore 09:35

Serie n° 3 di 3
1 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
2 D'ALFONSO EMMA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 02:00.0
3 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:59.0
4 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:00.0
5 BETTELLA FRANCESCA LUCE 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 02:00.0

Serie n° 2 di 3
1 MALTAURO CHIARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:57.0
2 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:50.0
3 GENCO ALESSANDRA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 01:50.0
4 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:50.0
5 ZACCARIA CHIARA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 01:55.0
6 AMBROSINI ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:58.0

Serie n° 1 di 3
1 GIRARDI ANITA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:45.0
2 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:36.0
3 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.0
4 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.0
5 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.0
6 SEGONI ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:46.0

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 25/11/2012 ore 09:40

Serie n° 5 di 5
2 VERONESE SIMONE 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 02:20.0
3 BORTOLAMI LORENZO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 02:10.0
4 VIVIAN TOMMASO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 02:20.0
5 NICOLETTO LEONARDO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 02:20.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 4
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 MASSARIA ALESSANDRO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:58.0
3 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
4 MINGARDI MATTEO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:51.0
5 CANOVA MATTEO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 02:00.0

Serie n° 3 di 5
1 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:48.0
2 LAZZARINI MANUEL 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:45.0
3 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
4 PARPAJOLA JACOPO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:44.7
5 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:48.0
6 TOMASIN NICCOLO' 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:50.0

Serie n° 2 di 5
1 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0
2 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.0
3 ZANCHETTA DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.6
4 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.0
5 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.0
6 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0

Serie n° 1 di 5
1 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.0
2 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.0
3 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.4
4 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.0
5 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:25.6
6 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.0

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 25/11/2012 ore 09:45

Serie n° 2 di 2
2 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:30.0
3 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:20.0
4 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:20.0
5 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 06:30.0

Serie n° 1 di 2
2 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:20.0
3 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 05:47.0
4 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 05:52.7
5 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:20.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 25/11/2012 ore 10:30

Serie n° 1 di 1
1 ROMA, MENEGALDO, VISINTIN, SALVADOR A.S.D. ARCA NUOTO 02:30.0
2 MARSEGLIA, CISCO, TRENTIN, CASAROTTO NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:25.0
3 DALLA TORRE, GAJIC, BIDOGGIA, BIDOGGIA A.S.D. ARCA NUOTO 02:19.0
4 SALGARELLI, MIOTTO, VISENTIN, CALLEGARO MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:25.0
5 RIMENSI, QUAGGIOTTO, BAGGIO, SERNAGIOTTO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 5
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 25/11/2012 ore 10:40

Serie n° 1 di 1
1 DE GOBBI, QUADRI, GASTALDELLO, BOLCATO NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:50.0
2 MENIN, PINCIN, GROPPO, ANDRIGHETTO  MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:40.0
3 PERENCIN, SCUDELLER, MAGOGA, MENEGALDO A.S.D. ARCA NUOTO 02:23.0
4 ZACCARIA, TOFFANIN, PASSERINI, SCHIAVO 2MILA s.s.d. a r.l. 02:30.0
5 RADO, MAZZOTTA, PERUZZETTO, DALLA TORRE A.S.D. ARCA NUOTO 02:45.0
6 POLONIATO, TOMIETTO, PAVAN, CAVALLIN VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 25/11/2012 ore 10:45

Serie n° 7 di 7
1 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 03:00.7
2 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:59.0
3 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:53.4
4 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:54.0
5 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:59.9

Serie n° 6 di 7
1 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.7
2 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.0
3 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 02:48.5
4 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.8
5 CARNIEL LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.1

Serie n° 5 di 7
1 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:45.0
2 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.0
3 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:45.0
4 CISCO GIOVANNI 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:45.0
5 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.0
6 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.0

Serie n° 4 di 7
1 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:43.6
2 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.2
3 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.0
4 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:40.0
5 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:43.0
6 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:44.4

Serie n° 3 di 7
1 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:40.0
2 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:38.9
3 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:37.7
4 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:38.3
5 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:39.0
6 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.0

Serie n° 2 di 7
1 MARSEGLIA DARIO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:35.2
2 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.0
3 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:33.9
4 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.0
5 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:35.0
6 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:37.1

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 6
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:30.0
2 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:26.6
3 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.1
4 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:25.7
5 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 02:30.0
6 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:32.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 25/11/2012 ore 10:50

Serie n° 5 di 5
2 CAMPAGNOLO ELEONORA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 06:40.0
3 AYARI EYA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:36.7
4 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 04:02.5
5 ARDITA FEDERICA 2002 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 06:40.0

Serie n° 4 di 5
1 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:25.0
2 DE GOBBI ILARIA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:20.0
3 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:02.2
4 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:10.0
5 COGHETTO ALESSIA 2002 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 03:24.8

Serie n° 3 di 5
1 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:00.0
2 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:56.1
3 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:54.8
4 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:56.0
5 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:59.6
6 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:00.0

Serie n° 2 di 5
1 GASPARETTO GAIA 2001 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 02:47.8
2 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 02:45.9
3 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 02:45.5
4 ZACCARIA CARLOTTA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 02:45.9
5 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:47.0
6 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:51.2

Serie n° 1 di 5
1 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:40.4
2 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:39.5
3 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:38.2
4 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:38.7
5 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:39.6
6 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.9

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 25/11/2012 ore 10:55

Serie n° 4 di 4
1 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:54.2
2 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.3
3 GUSATTO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
4 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
5 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:49.3

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 7
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:43.0
2 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:41.4
3 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.4
4 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.8
5 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.6

Serie n° 2 di 4
1 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
2 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:38.6
3 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.5
4 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.6
5 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:39.6
6 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.0

Serie n° 1 di 4
1 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:33.8
2 CISCO GIOVANNI 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:29.6
3 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.2
4 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.0
5 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.4
6 MARSEGLIA DARIO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:33.9

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 25/11/2012 ore 11:00

Serie n° 5 di 5
2 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.0
3 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:00.6
4 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:01.2

Serie n° 4 di 5
2 AYARI EYA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:58.1
3 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:52.0
4 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:52.0
5 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:00.0

Serie n° 3 di 5
1 ARAPI SABRINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:50.0
2 CAVALLIN ALESSIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:48.0
3 FORNASIER CATERINA MARIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:47.0
4 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:47.7
5 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
6 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:51.5

Serie n° 2 di 5
1 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
2 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:44.1
3 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.1
4 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:44.0
5 MAZZOTTA LAURA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:44.9
6 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0

Serie n° 1 di 5
1 GASPARETTO GAIA 2001 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:39.8
2 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:38.0
3 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.6
4 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:34.7
5 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.3
6 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 8
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 25/11/2012 ore 11:15

Serie n° 4 di 4
1 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:49.0
2 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.9
3 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
4 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.0
5 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:47.0

Serie n° 3 di 4
1 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.9
2 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:30.3
3 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
4 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.0
5 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:31.6

Serie n° 2 di 4
1 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.6
2 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:24.5
3 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.8
4 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.0
5 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:26.2
6 CARNIEL LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.8

Serie n° 1 di 4
1 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.0
2 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.1
3 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:14.1
4 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.0
5 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.5
6 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.0

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 25/11/2012 ore 11:25

Serie n° 6 di 6
2 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:00.1
3 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.0
4 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.0
5 CAMPAGNOLO ELEONORA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0

Serie n° 5 di 6
1 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:50.9
2 CAVALLIN ALESSIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
3 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:43.0
4 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
5 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:48.0

Serie n° 4 di 6
1 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:41.0
2 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
3 MAZZOTTA LAURA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.0
4 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
5 FORNASIER CATERINA MARIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
6 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:43.0

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 9
25/11/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:39.0
2 ARAPI SABRINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.0
3 DE GOBBI ILARIA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:32.5
4 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:35.8
5 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:38.0
6 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:39.0

Serie n° 2 di 6
1 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:28.3
2 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:27.0
3 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.1
4 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.1
5 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.0
6 ZACCARIA CARLOTTA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:32.0

Serie n° 1 di 6
1 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.0
2 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.3
3 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.6
4 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.6
5 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.0
6 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.4

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 25/11/2012 ore 11:30

Serie n° 2 di 2
2 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:30.0
3 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:00.0
4 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:02.3

Serie n° 1 di 2
2 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 06:00.0
3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 05:41.9
4 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:55.0
5 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 06:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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